
Основен суд Куманово - извештај за период: 1.2024 - 6.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 9 0 14 9 5Оставина по приговор

0 1 0 1 1 0
Разни вонпарнични
предмети

35 32 0 67 25 42Физичка делба

543 450 0 993 406 587Оставина

95 540 0 635 539 96
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 1274 0 1274 1266 8Заверки

8 76 0 84 74 10Замолници

686 2382 3068 2320 748Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0Против  извршување

6 77 0 83 82 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 21 0 21 20 1Издавање дозволи

6 99 105 103 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 2 0Разни парнични предмети

989 319 0 1308 385 923Работни спорови
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1 0 0 1 1 0
Повторување на
постапката во парнично

32 16 0 48 8 40Трговски спорови

42 18 0 60 18 42Стечај

83 158 0 241 151 90Семејни спорови

79 55 0 134 48 86Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

94 91 0 185 68 117Имотни спорови

14 6 0 20 6 14
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 1 0Платен налог жалби

194 262 0 456 245 211Парнични-мала вредност

1529 927 2456 933 1523Вкупно - вид на предмет 0

2221 3408 5629 3356 2273Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 315 1 322 318 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

8 315 322 318 4Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

486 1181 0 1667 866 801
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

92 112 0 204 90 114
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

5 677 0 682 626 56
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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53 197 0 250 133 117
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 88 0 89 82 7
Извршување на одземен
имот и предмети

637 2256 2893 1797 1096Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0
Разни кривични предмети
за малолетници

0 20 0 20 6 14
Кривични предмети
спрема малолетници

0 25 25 11 14Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 5470 0 5472 5472 0Разни кривични предмети

144 347 0 491 298 193
Предмети за кривично
полнолетни

76 318 1 393 365 28
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

222 6135 6356 6135 221Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 43 0 51 42 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

8 43 51 42 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 989 0 989 988 1
Разни прекршочни
предмети

2560 3226 5 5781 2183 3598Прекршочни предмети
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2 0 0 2 2 0
Кривичен совет за
прекршоци

2562 4215 6772 3173 3599Вкупно - вид на предмет 5

3437 12989 16419 11476 4943Вкупно - област 7

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 25 0 25 24 1
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

29 1646 0 1675 1608 67
Предмети од  судска
упрaва

29 1671 1700 1632 68Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 12 0 12 10 2
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 14 14 12 2Вкупно - вид на предмет 0

29 1685 1714 1644 70Вкупно - област 0

5687 18082 23762 16476 7286Вкупно 7
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